Odsek za germanistiku

Raspored konsultacija u zimskom semestru 2025/2026. godine

Prof. dr Nikolina Zobenica ponedeljak sreda Kkab. 220
nikolina@ff.uns.ac.rs po dogovoru 12.00-13.00 '
Prof. dr Milica Pasula ponedeljak utorak Kab. 220
milica.pasula@ff.uns.ac.rs po dogovoru 10.30-11.30 ]
Prof. dr Ana Stipancevi¢ ponedeljak Cetvrtak kab. 218
ana.stipancevic@ff.uns.ac.rs 14.00-15.00 15.00-16.00 '
Cetvrtak
Prof. dr Sanja Ninkovi¢ 18.00-19.00
ninkovic@f%.uns.ac.rs uz prethodnu po dogovoru kab. 218
najavu
Prof. dr Katalin Ozer ponedeljak utorak kab. 213
katalin.ozer@ff.uns.ac.rs po dogovoru 16.45-17.15 '
Prof. dr Gordana Risti¢ utorak sreda kab. 213
gristic@ff.uns.ac.rs 11.15-12.00 18.00-19.45 '
g s Cetvrtak
R‘;‘;ad;;’iirg; j‘;‘sc i"glo"“ 13.00-13.30 | podogovoru | kab.220
] — 15.00-15.30
Doc. dr Ana Mitrevski ponedeljak sreda kab. 219
anamitrevski@ff.uns.ac.rs 10.30-11.00 10.30-12.00 '
Doc. dr Mirjana Zarifovi¢ Grkovic¢ ponedeljak sreda kab. 213
mirjana.zarifovic@ff.uns.ac.rs po dogovoru 14.30-15.00 '
Doc. dr Iva Simurdi¢ Cetvrtak petak kab. 219
iva.simurdic@ff.uns.ac.rs 18.00-18.45 09.00-10.30 '
Doc. dr Zolt Papista Cetvrtak petak- kab. 212
zolt.papista@ff.uns.ac.rs 10.30-12.00 14.30-15.00 '
Msr Jovana Randelovi¢ sreda petak kab. 219
jovana.randjelovic@ff.uns.ac.rs 13.30-15.00 15.00-15.30 '
Msr Biljana Kovac Bejin Cetvrtak petak Kkab. 212
biljana.kovac@ff.uns.ac.rs 13.30-15.00 16.00-16.30 '
Msr Aleksandar Nikoli¢ ponedeljak sreda Kab. 212
aleksandar.nikolic@ff.uns.ac.rs 12.00-13.30 11.30-12.00 '
Robert Kovac ponedeljak sreda Kab. 218
rkovac@ff.uns.ac.rs 09.00-10.00 09.00-10.00 '
Venke Tanenberg Turkovic¢ onedeliak etvrtak
wenke.tannenbergturkovic@daad- 1131.00_12].00 11.00-12.00 kab. 217
lektorat.de
Joana Rozmus Cetvrtak petak Kab. 217
joanna.rozmus@ff.uns.ac.rs 12.00-13.30 10.00-10.30 '
Milica Sijakovi¢ utorak Cetvrtak kab. 212
milica.sijakovic@ff.uns.ac.rs 09.00-10.00 09.00-10.00 '
Tatjana Secerov ponedeljak petak kab. 212
tatjana.secerov@ff.uns.ac.rs 15.30-16.30 15.30-16.30
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Denes Kobetic utorak petak

denes.kobetits@ff.uns.ac.rs 16.15-17.15 15.00-16.00 kab. 212
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